
8,500

7,5008,100 8,700

8,000

9,400 9,100 9,700

7,600

8,400

8,600 8,300 8,900

6,900

7,100

7,900

7,400

月～木 特定日 土日祝 特定日月～木 金・休前日 土日祝 特定日 月～木 金・休前日

8,200 8,800

7,200 7,800

7,700 7,400 8,000

8,500

松代大橋

（長野IC西）

長野駅前

権堂

柳原・須坂駅

小布施

信州中野駅

湯田中駅

飯山駅

野沢温泉

7,800 8,400

9,000

8,000

8,200

WEB運賃

（便ごとに変動）

WEB運賃

（便ごとに変動）

WEB運賃

（便ごとに変動）

三宮バスターミナル USJ・湊町バスターミナル・南海なんば高速バスターミナル・大阪駅 京都駅八条口

8,800

土日祝金・休前日

8,700 9,300

7,700 8,300

7,900

WEB運賃 WEB運賃WEB運賃

6,000～

6,200～

7,000～

5,600～

5,800～

6,600～

5,100～

5,300～

6,100～

基本運賃 基本運賃 基本運賃
（電話・窓口・車内） （電話・窓口・車内） （電話・窓口・車内）

《２０２２年７月１５日から１１月３０日までの大人片道運賃》

・WEB運賃は発売開始後も販売日・便ごとに価格が変動します。
・代理店販売・委託店販売は、「基本運賃」になります。
・小児運賃、障がい者運賃はそれぞれの大人運賃の半額です。
（１０円未満切り上げ）

注意
事項


